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FECHAS DE EXAMENES
CONV. ORDINARIA 1ºC

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

47507 ObligatoriaÁLGEBRA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 15/01/2021 09:00-13:00

AULA 8

47506 ObligatoriaBIOLOGÍA CELULAR (EVALUACIÓN) Prueba escrita 21/01/2021 16:00-20:00

AULA 2

47508 ObligatoriaCÁLCULO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 26/01/2021 09:00-13:00

AULA 8

47512 ObligatoriaINTRODUCCIÓN A LA INGENIERÍA BIOMÉDICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 28/01/2021 09:00-13:00

AULA 8
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47505 ObligatoriaQUÍMICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 11/01/2021 09:00-13:00

AULA 8
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SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

47515 ObligatoriaESTRUCTURA Y FUNCIÓN DE ÓRGANOS Y SISTEMAS I
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 12/01/2021 09:00-12:00

AULA 9

47516 ObligatoriaFÍSICA II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 14/01/2021 09:00-13:00

AULA 9

47519 ObligatoriaINGENIERÍA CELULAR Y TISULAR (EVALUACIÓN) Prueba escrita 19/01/2021 09:00-12:00

AULA 9

47518 ObligatoriaSEÑALES Y SISTEMAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 22/01/2021 09:00-13:00

AULA 9

47520 ObligatoriaTECNOLOGÍA ELECTRÓNICA PARA BIOMEDICINA
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 27/01/2021 09:00-13:00

AULA 9
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CONV. ORDINARIA 2ºC

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

47511 ObligatoriaBIOESTADÍSTICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 03/06/2021 09:00-13:00

AULA 8

47514 ObligatoriaBIOQUÍMICA Y BIOLOGÍA MOLECULAR (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/06/2021 09:00-13:00

AULA 8

47513 ObligatoriaECUACIONES DIFERENCIALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 14/06/2021 09:00-13:00

AULA 8

47510 ObligatoriaFÍSICA I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 17/06/2021 09:00-13:00

AULA 8

47509 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE PROGRAMACIÓN (EVALUACIÓN) Prueba escrita 31/05/2021 09:00-13:00

AULA 8
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SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

47525 ObligatoriaBIOELECTROMAGNETISMO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 01/06/2021 09:00-13:00

AULA 9

47521 ObligatoriaBIOMECÁNICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 04/06/2021 09:00-13:00

AULA 9

47523 ObligatoriaBIOMEDICINA, ÉTICA Y DERECHO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/06/2021 09:00-13:00

AULA 9

47517 ObligatoriaESTRUCTURA Y FUNCIÓN DE ÓRGANOS Y SISTEMAS II
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 11/06/2021 09:00-13:00

AULA 9

47522 ObligatoriaMÉTODOS NUMÉRICOS EN BIOMEDICINA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 15/06/2021 09:00-13:00

AULA 9

47524 ObligatoriaSEÑALES BIOMÉDICAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 18/06/2021 09:00-13:00

AULA 9
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2º CONVOCATORIA 1ºCUATR.

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

47507 ObligatoriaÁLGEBRA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 04/02/2021 09:00-13:00

AULA 8

47506 ObligatoriaBIOLOGÍA CELULAR (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/02/2021 09:00-13:00

AULA 2

47508 ObligatoriaCÁLCULO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/02/2021 09:00-13:00

AULA 8

47512 ObligatoriaINTRODUCCIÓN A LA INGENIERÍA BIOMÉDICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 12/02/2021 09:00-13:00

AULA 8

47505 ObligatoriaQUÍMICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 02/02/2021 09:00-13:00

AULA 8
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SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

47515 ObligatoriaESTRUCTURA Y FUNCIÓN DE ÓRGANOS Y SISTEMAS I
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 03/02/2021 16:00-20:00

AULA 9

47516 ObligatoriaFÍSICA II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 05/02/2021 16:00-20:00

AULA 9

47519 ObligatoriaINGENIERÍA CELULAR Y TISULAR (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/02/2021 16:00-20:00

AULA 9

47518 ObligatoriaSEÑALES Y SISTEMAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/02/2021 16:00-20:00

AULA 9

47520 ObligatoriaTECNOLOGÍA ELECTRÓNICA PARA BIOMEDICINA
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 12/02/2021 16:00-20:00

AULA 9
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2º CONVOCATORIA 2ºCUATR. Y ANUALES

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

47511 ObligatoriaBIOESTADÍSTICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 25/06/2021 09:00-13:00

AULA 8

47514 ObligatoriaBIOQUÍMICA Y BIOLOGÍA MOLECULAR (EVALUACIÓN) Prueba escrita 28/06/2021 09:00-13:00

AULA 8

47513 ObligatoriaECUACIONES DIFERENCIALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/06/2021 09:00-13:00

AULA 8

47510 ObligatoriaFÍSICA I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 02/07/2021 09:00-13:00

AULA 8

47509 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE PROGRAMACIÓN (EVALUACIÓN) Prueba escrita 23/06/2021 09:00-13:00

AULA 8

 9Page 8 ofFriday 01 October 2021



SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

47525 ObligatoriaBIOELECTROMAGNETISMO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 22/06/2021 16:00-20:00

AULA 9

47521 ObligatoriaBIOMECÁNICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 24/06/2021 16:00-20:00

AULA 9

47523 ObligatoriaBIOMEDICINA, ÉTICA Y DERECHO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 25/06/2021 16:00-20:00

AULA 9

47517 ObligatoriaESTRUCTURA Y FUNCIÓN DE ÓRGANOS Y SISTEMAS II
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 28/06/2021 16:00-20:00

AULA 9

47522 ObligatoriaMÉTODOS NUMÉRICOS EN BIOMEDICINA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/06/2021 16:00-20:00

AULA 9

47524 ObligatoriaSEÑALES BIOMÉDICAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 02/07/2021 16:00-20:00

AULA 9

Esta información se extrae automáticamente de la aplicación de gestión del Plan de Organización Docente (POD) de la Universidad de
Valladolid. La información de horarios debe haber sido introducida en la aplicación por el Centro responsable. Las guías docentes de las
asignaturas deben prepararlas los profesores responsables. Las guías detalladas de grupo se pueden consultar en la intranet, accediendo con
las credenciales de alumno de la UVa.

Nota:
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